

Spett. **Città Metropolitana di Venezia**  
**Area Infrastrutture Edilizia e Viabilità**  
**SERVIZIO VIABILITA'**  
via Forte Marghera, 191  
30173 Venezia-Mestre

c.a. **Mara Concollato**  
[mara.concollato@cittametropolitana.ve.it](mailto:mara.concollato@cittametropolitana.ve.it)

**OGGETTO: Estratto conto opere eseguite presso via Scortegara, Mirano (VE) e presso sede Polizia Prov.le, Marghera (VE)**

n°	OPERA	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
<b>VIA SCORTEGARA - MIRANO (VE)</b>					
1	Taglio dell'asfalto eseguito con motosega meccanica.	a.c.	1,00	€ 150,00	€ 150,00
2	Demolizione completa dell'asfalto esistente compreso di carico e smaltimento di tutto il materiale di risulta presso impianto autorizzato.	a.c.	1,00	€ 250,00	€ 250,00
3	Scavo di sbancamento generale per uno spessore medio di cm 55, compreso carico e smaltimento del materiale di risulta.	a.c.	1,00	€ 450,00	€ 450,00
4	Indennità di discarica, comprensivo di trasporto presso nostro impianto di recupero, di rifiuti da demolizione classificati con CER 170107 (Miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche diversi da quelli di cui alla voce 170106)	ton	14,86	€ 20,00	€ 297,20
5	Getto in CLS su tutta la superficie per esecuzione nuova piastra - materiale utilizzato 6 mc .	mc	6,00	€ 120,00	€ 720,00
6	Fornitura e posa di nuovo manto di asfalto del tipo 0/08 al 5,5 % di bitume dello spessore di 10,00 cm - asfalto eseguito a mano.	a.c.	1,00	€ 1.400,00	€ 1.400,00
7	Sistemazione della banchina attraverso fornitura e posa di stabilizzato di Saronne.	a.c.	1,00	€ 120,00	€ 120,00

**TOTALE escluso IVA € 3.387,20**

<b>SEDE POLIZIA METROPOLITANA - MARGHERA (VE)</b>					
1	Taglio dell'asfalto eseguito con motosega meccanica.	a.c.	1,00	€ 100,00	€ 100,00
2	Demolizione completa dell'asfalto esistente compreso di carico e smaltimento di tutto il materiale di risulta presso impianto autorizzato.	a.c.	1,00	€ 150,00	€ 150,00
3	Scavo di sbancamento generale per uno spessore medio di cm 70, compreso carico e smaltimento del materiale di risulta.	a.c.	1,00	€ 350,00	€ 350,00
4	Indennità di discarica, comprensivo di trasporto presso nostro impianto di recupero, di rifiuti da demolizione classificati con CER 170107 (Miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche diversi da quelli di cui alla voce 170106)	ton	5,73	€ 20,00	€ 114,60
5	Getto in CLS su tutta la superficie per esecuzione nuova piastra - materiale utilizzato 6 mc .	mc	4,00	€ 120,00	€ 480,00
6	Fornitura e posa di nuovo manto di asfalto del tipo 0/08 al 5,5 % di bitume dello spessore di 10,00 cm - asfalto eseguito a mano.	a.c.	1,00	€ 900,00	€ 900,00

**TOTALE escluso IVA € 2.094,60**

**TOTALE escluso IVA € 5.481,80**

**NOTA BENE:**

**Prezzi:** Tutti i suddetti prezzi si intendono al netto dell'IVA

**Pagamento:** solito in uso

In attesa di ricevere Vs gradito riscontro, Vi porgiamo i più distinti saluti  
Salzano, 15/10/2024

AGL COSTRUZIONI S.R.L.  
